檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國107年2月6日

發文字號：桃教體字第1070010760號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(1070010760_Attach01.docx)

主旨：檢送「桃園市107年度防災教育繪畫競賽徵選實施計畫」1

份，請鼓勵所屬學生踴躍投稿，請查照。

說明：

一、為提升本市國中小學學生之防災觀念，鼓勵學校落實防災

教育宣導，將防災工作落實於校園日常生活，爰辦理旨揭

防災教育繪畫競賽活動。

二、競賽內容請參閱附件，徵件日期自即日起至107年3月15日

止(郵戳為憑)，有意願參與者請將報名表、作品及作品簡

介以掛號郵寄方式，寄至桃園市蘆竹區蘆竹國小收件組(

地址:33849桃園市蘆竹區富國路二段850號)，信封上請註

明「防災教育繪畫競賽」。

三、相關活動諮詢請洽霞雲國小總務主任邱芬蘭，連絡電話：

03-3822224分機51。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)

副本： 2018-02-07
08:17:27

1070000864

■■■■■■2      _學務處■■■■■■■107/02/07 08:42

■■■■■■■有附件